ADM-99285 y ADM-90098 de 27 de septiembre de 1989 y de 23 de 
febrera de 19%%, respectivanente; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR: a) “el aumento de capital de “CHOCOLATE 
ECUATORIANO C.A. CHOCOLATECA.” por DOCE MILLONES Ul MIL SUCRES (8S/.- 
12*001.090,00) , con lo que asciende a QUINCE MULLONES CIENTO CINCUENTA 
Y UN MIL SUCRES (S/.15*'151.000,00) dividido en 15.151 acciones ordina- 
rias y nominativas de un mil sucres (5/.1.000,00) de valor cada 
unas Y, 5) la reforma de estatutos constante en la referida escritura 
pública. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que el Notacio Vigésimo doveno del cantón